

Ilmavoimien viestikillan hallituksen kokous 6-7.9.2018 Utin jääkäriyrykmentti.

Viestikillan hallitus kokoontui vielä upean kesän jatkuessa suunnittelukokoukseen Uttiin. Maittavan lounaan jälkeen saimme selvityksen UTJR koulutuksesta ja tehtävistä luennolla, jonka jälkeen tutustuimme helikoptereiden ohjaajakoulutuksen. ”Lento” Utin kentältä viereisellä Haukkajärvellä odottavalle tukialukselle oli todella vaikuttava kokemus ja muutamat saivatkin tuntuman NH90 ohjaamiseen. Tietenkin edellisestä voi päätellä, että kysymyksessä oli koulutussimulaattorin esittely, mutta huikean todellisen tuntuinen lento oli. Simulaattorin käytöstä ohjaajakoulutuksessa onkin saatu rohkaisevia kokemuksia. Lopuksi tutustuimme Utin Ilmakillan pj. Lassi Viisasen opastuksella näyttelyyn, jonka sijainti heti Kuutostien tuntumassa on ehdottomasti kutsuva kohde Kymeen laaksossa matkaileville.

Varsinaiseen kokoukseen siirryimme Puhjonrannan kurssikeskukseen. Suomenlinna IVAKin avoimistapahtuma oli vielä hyvin muistoissa ja tässä jatkotyötä on tehty Pekka Yrjölä avustuksella Suomenlinnan oppaiden koulutuksessa.

Viereisen Kuninkaansaaren Raija-tutkan sijaintipaikan ja historian esilletuominen on eräs tulevista Viestikillan tehtävistä Suomenlinnan tuntumassa. Raija aloitti mittaustoiminnan 1.5.1943, muutamaa päivää myöhemmin kuin toinen lähelle Malmin lentokenttää sijoitettu radioluotain.

Raija-tutkan muistolaatta ja opastaulu paljastettiin Kuninkaansaarella 4.9.2018. Muistolaatta-hanke toteutettiin yhteistyössä, jossa mukana olivat Tutkamieskilta, Ilmavoimien Viestikilta, Ilmatorjuntamuseo ja ilmatorjunta-alan järjestöjä, sekä Ehrensverd-Seura. Kuninkaansaarta hallinnoiva Metsähallitus tuki hanketta ja huolehti mm. opastaulun pystytyksestä. Ruotuväki-lehden verkkosivuilla on artikkeli paljastustilaisuudesta.

Ilmavoimien päälentönäytöksen Viestikillan tulosta voitiin pitää tyydyttävänä. Tarvikemyynti antoi muutaman satasen killan kassaan ja saimme pari uutta jäsentäkin. Killan mukanaolo näin merkittävässä tapahtumassa oli tietenkin jo lähes velvollisuus. Kiitokset kaikille järjestelyihin osallistuneille ja kiltaamme avustaneille. Jäsenhankinta on edelleen killalle tärkeää ja tässä käännyimmekin jäsenistön puoleen edelleen jäsenmäärän pitämiseksi merkittävässä. Kampanjaa jäsenhankintaan kokouksessa myös pohdittiin.

Tulevaisuuden suunnitelmissa on myös perinteinen ulkomaan kohteeseen tehtävä vierailu, joka ensi vuonna on ajateltu järjestettävän syksyllä 2019. Esillä oli myös yhteistyö muiden kiltojen kanssa koulutustapahtumassa, josta lisätietoa saat tulella killan syksyn kokoukseen Hämeenlinnan Parolaan ja siitä varsinaiseen kokouspaikkaan Hotelli Waltikkaan Valkeakoskelle. Tästä kutsut ovatkin pian jo liikkeellä.